
Příloha č. 1 Postupu 

ATESTACE eSSL 

OBJEDNÁVKA ATESTACE 

ELEKTRONICKÉHO SYSTÉMU SPISOVÉ SLUŽBY 
 

podle zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 
Identifikace objednatele1)   

Předmět objednávky2)   

Kontaktní osoba objednatele3)   

 

 

Pro účely atestace je podle čl. 4 Postupu atestačního střediska pro elektronické systémy spisové 

služby při provádění atestace elektronického systému spisové služby, podmínek provádění 

atestace a výše úplaty za provedení atestace požadováno zpřístupnění elektronického systému 

spisové služby určeného k atestaci zasláním údajů potřebných ke zpřístupnění elektronického 

systému spisové služby dálkovým přístupem. Dálkovým přístupem se rozumí terminálové 

řešení. 

 

 

Povinné přílohy objednávky: 
 

1. Prohlášení o splnění základních požadavků na elektronický systém spisové služby. 

Prohlášení obsahuje tabulku hodnoticích kritérií a požadavek, aby objednatel předložil 

testovací scénáře ke každému jednotlivému hodnoticímu kritériu. 

2. Dokumentace elektronického systému spisové služby, která popisuje jeho funkční 

a technické vlastnosti (například provozní dokumentace, systémová příručka, 

uživatelská příručka). 

 

V …     dne    …     202…                                …………………………………… 

Jméno, příjmení, datum podpisu a podpis osoby 

oprávněné jednat za objednatele včetně funkčního zařazení 

                                                           

1) Název nebo jméno, popřípadě jména a příjmení, popřípadě i dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh 

podnikání vztahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu podnikání, IČO objednatele, je-li přiděleno, 

DIČ, číslo účtu a bankovní spojení objednatele, adresu sídla nebo místa trvalého pobytu objednatele, popřípadě 

jinou adresu pro doručování. 
2) Název a verze elektronického systému spisové služby, popřípadě další identifikace. Pro účely objednávky se 

jednotlivé verze elektronického systému spisové služby označují celými kladnými čísly počínaje číslem 1., 

oddělených tečkou. První v pořadí se uvádí tzv. „major verze“ (hlavní verze), následuje tečka a dále se uvede tzv. 

„minor verze“ (vedlejší verze), třetí číslice označuje revizi systému. Pro účely atestace je rozhodující tzv. „major 

verze“. 
3) Identifikace kontaktní osoby pověřené objednatelem k poskytování součinnosti v technických a metodických 

záležitostech v průběhu atestace, a to v rozsahu jméno, popřípadě jména, a příjmení, telefonní číslo a adresa 

elektronické pošty, popřípadě identifikátor datové schránky této osoby.  


